
ZAKŁAD KARNY NR 1 W STRZELCACH OPOLSKICH NA 
STRZELECKICH TARGACH PRACY I EDUKACJI
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W Powiatowym Centrum Kultury w Strzelcach Opolskich odbyły się Strzeleckie Targi Pracy i Edukacji, w których udział 
wzięło blisko 40 wystawców. Wśród nich znalazły się firmy prywatne, instytucje publiczne, uczelnie oraz służby 
mundurowe. To cykliczne wydarzenie, które co roku przyciąga wielu zainteresowanych uczniów i mieszkańców Powiatu 
Strzeleckiego.

Targi pracy to jedna z najskuteczniejszych form bezpośredniego kontaktu pracodawców z osobami poszukującymi 
zatrudnienia. To wydarzenia, podczas których w jednym miejscu spotykają się firmy, instytucje publiczne oraz uczelnie, 
aby przedstawić swoje oferty pracy, propozycje staży czy możliwości rozwoju zawodowego. Tegoroczna edycja odbyła 
się 9 kwietnia br., jest to optymalny czas szczególnie dla maturzystów. Jak podkreślił starosta strzelecki, Waldemar 
Gaida, wydarzenie łączyło ofertę edukacyjną i zawodową, dając młodym ludziom możliwość poznania uczelni 
współpracujących z firmami już na etapie kształcenia. Dla wielu młodych uczestników udział w targach jest okazją do 
podjęcia pierwszych decyzji dotyczących przyszłości zawodowej. 

Podczas targów obecni byli również przedstawiciele Zakładu Karnego nr 1 w Strzelcach Opolskich, którzy prezentowali 
specyfikę pracy w Służbie Więziennej.

– Mówimy o naszych walorach pracy w służbie więziennej. O tym, jakie mamy wynagrodzenia, jakie dodatkowe korzyści 
oferujemy i jak można rozwijać się w naszej formacji – podkreśla por. Marek Marian, zastępca kierownika działu 
ochrony strzeleckiej jednostki.

Służba Więzienna to przede wszystkim stabilność zatrudnienia, atrakcyjne wynagrodzenie, liczne dodatki i możliwości 
awansu.

Na targach obecni byli także przedstawiciele innych służb mundurowych, m.in. Policji czy Wojskowe Centrum 
Rekrutacji w Kędzierzynie-Koźlu. Nie zabrakło także bezpłatnych konsultacji dla odwiedzających – m.in. ze strony 
pracowników ZUS-u czy Urzędu Skarbowego. 
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